2025 年 6 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス

代表者名 代表取締役社⻑ 松浦 昌宏

（コード：7831 スタンダード市場）

問合せ先 取締役 鈴木 正守

（TEL．076-277-9811（代表））

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を 2025 年 7 月 25 日に開催予

定の臨時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款変更の理由

当社および子会社の事業活動の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、今後の事業

拡大に対応するため、現行定款第２条に定める事業目的を追加するものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりです。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日  2025 年７月 25 日

  定款変更の効力発生日       2025 年 7 月 25 日

以上

（別紙）
                         （下線部分は変更箇所を示します）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むこと、並びに次の

事業を営む会社及びこれに相当する事業を営む外国会

社の株式または持分を直接的または間接的に保有する

ことにより当該会社または外国会社の事業活動を支

配、管理することを目的とする。

（１）～（43）   ＜省 略＞

       ＜新 設＞

          ＜新 設＞

          ＜新 設＞

          ＜新 設＞

          ＜新 設＞

          ＜新 設＞

          ＜新 設＞

（44）前各号に付帯関連する一切の業務

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むこと、並びに次の

事業を営む会社及びこれに相当する事業を営む外国会

社の株式または持分を直接的または間接的に保有する

ことにより当該会社または外国会社の事業活動を支

配、管理することを目的とする。

(１）～（43）  ＜現行どおり＞

（44）パンフレット、チラシ、ポスター等印刷物の企画、

立案

(45）事務用品の企画、製造、販売

(46）屋内外広告物の企画、制作、販売

（47）インテリア資材および室内装飾品の企画、製造、販

売

(48）製造機械・器具および自動化装置の企画、製造、販

売

（49）工場自動化設備の企画、販売

(50）ホームページ製作業務

(51）          ＜現行どおり＞